Productora y Comercializadora del Campo
Hidrolavadora Eléctrica
HEUF1200 Ultra Fox 1200W
La Hidrolavadora Eléctrica HEUF1200 Ultra Fox 1200W permite una
limpieza eficiente en superficies como patios, vehículos y muebles de
jardín. Es un equipo compacto y potente, ideal para tareas de limpieza
en el hogar.
Precio:
$2,015.00 El precio original era:
$2,015.00.$1,411.00El precio actual es: $1,411.00.
M.N. Precio Neto
marca: Ultra Fox
modelo: HEUF1200
voltaje: 120 v
frecuencia: 60 hz
flujo-de-agua: 5.5 L/min
presion-maxima: 1450 PSI
Descripción de producto
Descripcion de la Hidrolavadora Eléctrica
HEUF1200 Ultra Fox 1200W
La Hidrolavadora Eléctrica HEUF1200 Ultra Fox  es una herramienta diseñada para facilitar la limpieza de
diversas superficies en exteriores, como vehículos, ventanales y jardines. Usos y recomendaciones
Automóviles: Ideal para limpiar coches, motos y bicicletas.
Jardines y exteriores: Sirve para quitar polvo, barro y hojas secas de superficies como terrazas, caminos
de piedra, paredes y muebles de jardín.
Herramientas y equipos: También es útil para limpiar herramientas de jardín, muebles de exterior, y otros
objetos que requieran una limpieza a fondo.
Fácil almacenamiento: Su tamaño compacto la hace fácil de guardar en cualquier espacio reducido.
Eficiencia energética: Al ser eléctrica y no requerir combustible, ofrece una opción más económica y
menos contaminante que otras hidrolavadoras de gasolina.
Caracteristicas principales de Hidrolavadora Eléctrica HEUF1200
Ultra Fox 1200W
Potencia: 1200W.
Voltaje: 127V.
Frecuencia: 60Hz.
Presión máxima: 1450 psi.
Caudal de agua: 6 litros por minuto.
Peso: 3 kg.
Recomendaciones
Se recomienda utilizar y manipular la Hidrolavadora Ultra Fox con precaución ya que dependiendo del área y
tipo de trabajo puede ser necesario otro tipo de equipamiento. Este equipo puede ser utilizado para trabajos y
servicios profesionales gracias a su relación de precio-calidad que asegura la marca. Recuerde utilizar el
equipo correcto de acuerdo a sus necesidades. Sugerimos comprobar la compatibilidad de sus productos con
Productora y Comercializadora del Campo
nuestros asesores. Si necesita asesoría u orientación para el manejo, mantenimiento o elección de su equipo,
puede comunicarse a los números de contacto o correos electrónicos de nuestros asesores. Este equipo cuenta con
garantía limitada directa en tienda por defectos de fábrica. La garantía no aplica por mal uso.